KSK poskytne na účel združenia finančné prostriedky vo výške 20 000 Eur (slovom dvadsaťtisíc 
eur), ktoré poukáže na účet vedený v peňažnom ústave Prima Banka Slovensko, a.s. č. 
ú.:340042314/5600 v lehote 14 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. 

2. Mesto poskytne na účel združenia finančné prostriedky vo výške 3 880 Eur (slovom 
tritisícosemstoosemdesiat eur), ktoré poukáže na účet vedený v peňažnom ústave Prima Banka 
Slovensko, a.s. č. ú.: 340042314/5600 v lehote 14 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. 

3. Mesto okrem finančných prostriedkov poskytnutých podľa bodu 2 sa zaväzuje vykonať 
nasledujúce činnosti a z nich vzniknuté prípadné hodnoty vložiť do združenia:

[...]

podmienkami uvedenými v tejto zmluve s čím KSK podpisom tejto zmluvy súhlasí. 

6. Mesto je povinné umožniť KSK kontrolu hospodárenia s finančnými prostriedkami podľa bodov 
1. a 2.  

Článok 3. 

Majetkovo-právne vzťahy účastníkov združenia  

1. Finančné prostriedky vložené do združenia v celkovej výške 23 880 € ( slovom: dvadsaťtri tisíc 
osemstoosemdesiat eur) sú v spoluvlastníctve účastníkov združenia v pomere podľa výšky 
vložených finančných prostriedkov. 

2. Majetok vrátane hnuteľných vecí nadobudnutý v rámci činnosti združenia zostáva v podielovom 
spoluvlastníctve účastníkov združenia, v pomere podľa výšky podielov vložených finančných